Secretaria de Estado da Casa Civil, Relações
Institucionais e Sociais do Distrito Federal

Fundação de Apoio à Pesquisa

PRORROGAÇÃO DE PRAZO - EDITAL Nº 05/2017

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS

APOIO À PROMOÇÃO DE EVENTOS DE DIFUSÃO CIENTÍFICA NA SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SNCT

2017

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL - FAPDF, no uso de suas atribuições legais,

consubstanciadas no art. 14, do Decreto nº 27.958, de 16 de maio de 2007, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF e com fundamento no art. 13

do Regimento Interno, RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o novo CALENDÁRIO DE ATIVIDADES, constante no item 7 do EDITAL Nº 05/2017.

7. CALENDÁRIO

Descrição das atividades Datas

Período de submissão das propostas no SIGFAP 10 a 26/07/2017

Previsão do resultado da Etapa I –Habilitação (a partir) 08/08/2017

Previsão do resultado preliminar (a partir) 18/08/2017

Interposição de recurso quanto ao resultado preliminar 5 dias úteis

Previsão do resultado final (a partir) 01/09/2017

Assinatura do Termo de Outorga e Aceitação – TOA (a partir) 18/09/2017

Wellington Lourenço de Almeida

Diretor Presidente